
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 557
4 Ιουλίου 2006

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Καθορισμός χρήσεων γης και ειδικών όρων και πε−

ριορισμών δόμησης στο Βιοτεχνικό Πάρκο Άμ−
φισσας (ΒΙΟ.ΠΑ), εντός της Ζώνης Β΄ Προστασίας 
του Αρχαιολογικού Χώρου Δελφών και ευρύτερου 
Δελφικού Τοπίου. ........................................................................... 1

 Καθορισμός χρήσης παραχωρούμενου ακινήτου στο 
Αγρ/μα Σπηλιάς. .............................................................................. 2

Καθορισμός χρήσης παραχωρούμενου ακινήτου στο 
Αγρ/μα Πολυμύλου, ν. Κοζάνης. ......................................... 3

Αλλαγή χρήσης γης τμήματος του υπ’ αριθμ. 7636 
κοινοχρήστου τεμαχίου του αγροκτήματος Δ.Δ. 
Άρνισσας Δήμου Βεγορίτιδας Ν. Πέλλας για την 
ανέγερση σταβλικών Εγκαταστάσεων. ....................... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθμ. ΥΠΠΟ/ΓΔΑΠΚ/ΑΡΧ/Α1/Φ10/47190/2088 (1)
Καθορισμός χρήσεων γης και ειδικών όρων και περι−

ορισμών δόμησης στο Βιοτεχνικό Πάρκο Άμφισσας 
(ΒΙΟ.ΠΑ), εντός της Ζώνης Β΄ Προστασίας του Αρ−
χαιολογικού Χώρου Δελφών και ευρύτερου Δελφι−
κού Τοπίου.

   ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ – ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΧΩΡΟΤΑΞΙΑΣ

ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΡΓΩΝ − ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

  Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρ−

νηση και τα Κυβερνητικά Όργανα» που κυρώθηκε με το 
άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 (Φ.Ε.Κ. 98/Α΄/22.4.2005).

2. Την υπ’ αριθμ. ΥΠΠΟ/ΓΝΟΣ/49610/28.11.1990 (ΦΕΚ 
743/Β΄/29.11.1990), «Εξαίρεση από τον περιορισμό των 
τριών υπογραφών».

3. Το ν. 1127/1981 (ΦΕΚ 32/Α΄/1981) «Περί κυρώσεως της 
εις Λονδίνον, την 6η Μαΐου 1969 υπογραφείσης Ευρωπα−
ϊκής Συμβάσεως δια την προστασίαν της αρχαιολογικής 
κληρονομιάς».

4. Τις διατάξεις του ν. 3028/2002 «Για την προστασία 
των Αρχαιοτήτων και εν γένει της Πολιτιστικής Κληρο−
νομιάς» (Φ.Ε.Κ. 153/Α΄/28.6.2002).

5. Την υπ’ αριθμ. 1385/22.4.1972 υπουργική απόφαση 
(ΦΕΚ 384/Β΄/1972) κήρυξης του Αρχαιολογικού Χώρου 
Δελφών.

6. Την υπ’ αριθμ. ΥΠΠΟ/ΑΡΧ/Α1/Φ10/13624/725/27.3.1991 
υπουργική απόφαση (Φ.Ε.Κ. 259/Δ΄/25.4.1991) «Καθορισμός 
ζωνών προστασίας αρχαιολογικού χώρου Δελφών και 
ευρύτερου Δελφικού Τοπίου».

7. Την υπ’ αριθμ. ΥΠΠΟ/ΑΡΧ/Α1/Φ10/25153/1266/4.6.1991 
υπουργική απόφαση «Καθορισμός χρήσεων γης και όρων 
δόμησης στη ζώνη προστασίας Β του αρχαιολογικού 
χώρου Δελφών και ευρύτερου Δελφικού Τοπίου».

8. Την υπ’ αριθμ. ΥΠΠΟ/ΑΡΧ7Α1/Φ10/48870/2581/10.10.1994 
υπουργική απόφαση «Συμπληρωματικές προτάσεις χρή−
σεων γης και όρων δόμησης στη Ζώνη Προστασίας του 
ευρύτερου Δελφικού Τοπίου».

9. Την υπ’ αριθμ. ΥΠΠΟ/ΑΡΧ/Α1/Φ10/14319/715/16.7.1996 
υπουργική απόφαση χωροθέτησης του Βιοτεχνικού Πάρ−
κου Άμφισσας, εντός της Ζώνης Β΄ Προστασίας του 
ευρύτερου Δελφικού Τοπίου.

10. Την υπ’ αριθμ. 3292/148/3.1.1998 κοινή υπουργική 
απόφαση «Περί καθορισμού της θέσεως, της εκτάσεως 
και των ορίων της Βιομηχανικής Περιοχής Άμφισσας 
(Βιοτεχνικό Πάρκο), έκτασης 360 στρεμμάτων περίπου, 
στη θέση «Άγιος Χαράλαμπος», στα διοικητικά όρια του 
Δήμου Άμφισσας Νομού Φωκίδας» (Φ.Ε.Κ. 157/Β΄/24.2.1998 
και Φ.Ε.Κ. 438/Β΄/8.5.1998 [αναδημοσίευση]).

11. Την υπ’ αριθμ. 61308/27.5.1998 Απόφαση Έγκρισης Πε−
ριβαλλοντικών Όρων, όπως ανανεώθηκε με την υπ’ αριθμ. 
120365/5.3.2004 Απόφαση, διάρκειας ισχύος 5 ετών.

12. Την ομόφωνη γνωμοδότηση του Κεντρικού Αρχαιο−
λογικού Συμβουλίου, όπως διατυπώθηκε στην υπ’ αριθμ. 
29/26.7.2005 Συνεδρία του, αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε ειδικούς όρους και περιορισμούς δόμη−
σης στο Βιοτεχνικό Πάρκο (ΒΙΟ.ΠΑ) Άμφισσας, στη θέση 
«Άγιος Χαράλαμπος» στα διοικητικά όρια του Δήμου 
Άμφισσας Νομού Φωκίδας, εντός της Ζώνης Β΄ Προστα−
σίας του αρχαιολογικού χώρου Δελφών και ευρύτερου 
Δελφικού Τοπίου, ως εξής:

• Κατώτατο όριο αρτιότητας: 1.000 τ.μ., χωρίς πα−
ρεκκλίσεις.

• Μέγιστο ποσοστό κάλυψης: 40% της επιφάνειας 
των γηπέδων

• Μέγιστο ύψος κτιριακών εγκαταστάσεων: επτά (7) 
μέτρα Επιβάλλεται η κατασκευή κεκλιμένης κεραμοσκε−
πούς στέγης, ύψους έως 1,50 μ.

• Μέγιστος συντελεστής δόμησης: τέσσερα δέκατα 
(0,4) της επιφάνειας των γηπέδων.

• Υποχρεωτική δενδροφύτευση σε ποσοστό 30% επί 
της επιφάνειας του γηπέδου.

5015



5016 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Οι δραστηριότητες που επιτρέπονται να εγκαταστα−
θούν αναφέρονται στην αρ. (12) Απόφαση του προοιμίου 
της παρούσης.

Από τις διατάξεις της παρούσας Απόφασης δεν προ−
καλείται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογι−
σμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Αθήνα, 1 Ιουνίου 2006
ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ

 ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΧΩΡΟΤΑΞΙΑΣ
  ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΡΓΩΝ

 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΙΟΥΦΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΟΥΦΛΙΑΣ

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗΣ

F
Αριθμ. 9128 (2)
       Καθορισμός χρήσης παραχωρούμενου ακινήτου στο 

Αγρ/μα Σπηλιάς.

   Ο ΝΟΜΑΡΧΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Το ν. 1512/11.1.1985 (ΦΕΚ 4Α) για την τροποποίηση και 

συμπλήρωση πολεοδομικών διατάξεων κ.λπ. κι ειδικό−
τερα το άρθρο 3 παρ. 1 αυτού.

2. Το ν. 1337/12.3.1983 (ΦΕΚ 33Δ/14.3.83) για την επέ−
κταση πολεοδομικών σχεδίων.

3. Το ν. 360/1976 για τη χωροταξία και το περιβάλ−
λον.

4. Το ν. 1032/1980 για τη σύσταση του Υπουργείο Χω−
ροταξίας και Περιβάλλοντος.

5. Την υπ’ αριθμ. 102/2004 απόφαση Δημοτικού Συμ−
βουλίου του Δήμου Αγίας Παρασκευής.

6. Το υπ’ αριθμ. 679/24.11.2005 γνωμοδότηση για προσ−

διορισμό χρήσης γης βάσει του άρθρου 3 ν. 1512/1985 
η οποία εξεδόθη από τη Δ/νση Πολεοδομίας και Περι−
βάλλοντος Κοζάνης.

7. Το α) ν. 2218/13.6.1994 (ΦΕΚ 90 Α/13.6.1994) «περί 
ίδρυσης Νομαρχιακής Αυτ/σης, τροποποίησης κ.λπ.» 
όπως συμπληρώθηκε με το ν. 2240/15.9.1994 (ΦΕΚ 153 
Α/15.9.1994).

8. Το υπ’ αριθμ. 124332/16.12.1997 έγγραφο του Υπουρ−
γείου Γεωργίας (Τμήμα Γ και Κ Αποκ/σης).

9. Το γεγονός ότι δεν προκαλεί δαπάνη η υπόψη πα−
ραχώρηση σε βάρος του προϋπολογισμού του οικείου 
Ο.Τ.Α.

10. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 άρθρο 10 παρ. 8 
«Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθ−
μιση θεμάτων για την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες 
διατάξεις», αποφασίζουμε:

Τον καθορισμό χρήση γης για τη λειτουργία που 
γενικά εξυπηρετεί την «Ύδρευση−αγωγός μεταφοράς 
νερού από τη γεώτρηση Σπηλιάς στα Υδραγωγεία» 
από το Δήμο Αγίας Παρασκευής στα υπόψη τεμάχια 
α) με στοιχεία Α−Β−Γ−Δ−Α έκτασης 4.297 τ.μ. το οποίο 
εμπίπτει στο αριθμ. 28α χερσολείβαδο κοινό Αναδα−
σμού αγροκτήματος Σπηλιάς έτους 1972 (τμήμα) και 
β) στο υπό στοιχεία Α−Β−Γ−Δ−Α έκτασης 4225 τ.μ. το 
οποίο εμπίπτει στο υπ’ αριθμ. 158 χερσολείβαδο κοινό 
Αναδασμού αγροκτήματος Σπηλιάς έτους 1972 (τμήμα) 
όπως αυτά απεικονίζονται στο αναπόσπαστο με την 
παρούσα θεωρημένο τοπογραφικό διάγραμμα που μας 
έστειλε η Δ/νση Τοπογραφικής Κοζάνης με το υπ’ αριθμ. 
130/2.2.2005 έγγραφό του.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Κοζάνη, 30 Μαΐου 2006

Ο Νομάρχης
ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5017



5018 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

     Αριθμ. 9519 (3)
Καθορισμός χρήσης παραχωρούμενου ακινήτου στο 

Αγρ/μα Πολυμύλου, ν. Κοζάνης. 

  Ο ΝΟΜΑΡΧΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

  Έχοντας υπόψη:
1. Το ν. 1512/11.1.1985 (ΦΕΚ 4Α) για την τροποποίηση και 

συμπλήρωση πολεοδομικών διατάξεων κ.λπ. κι ειδικό−
τερα το άρθρο 3 παρ. 1 αυτού.

2. Το ν. 1337/12.3.1983 (ΦΕΚ 33Δ/14.3.1983) για την επέ−
κταση πολεοδομικών σχεδίων.

3. Το ν. 360/1976 για τη χωροταξία και το περιβάλ−
λον.

4. Το ν. 1032/1980 για τη σύσταση του Υπουργείο Χω−
ροταξίας και Περιβάλλοντος.

5. Την υπ’ αριθμ. 71/2004 απόφαση Δημοτικού Συμβου−
λίου του Δήμου Ελλησπόντου.

6. Το υπ’ αριθμ. 3492/05/17.2.2006 γνωμοδότηση 
για προσδιορισμό χρήσης γης βάσει του άρθρου 3 
ν. 1512/1985 η οποία εξεδόθη από τη Δ/νση Πολεοδομί−
ας και Περιβάλλοντος Κοζάνης.

7. Το α) ν. 2218/13.6.1994 (ΦΕΚ 90 Α/13.6.1994) «περί 
ίδρυσης Νομαρχιακής Αυτ/σης, τροποποίησης κ.λπ.» 
όπως συμπληρώθηκε με το ν. 2240/15.9.1994 (ΦΕΚ 153 
Α/15.9.1994).

8. Το υπ’ αριθμ. 124332/16.12.1997 έγγραφο του Υπουρ−
γείου Γεωργίας (Τμήμα Γ και Κ Αποκ/σης).

9. Το γεγονός ότι δεν προκαλεί δαπάνη η υπόψη πα−
ραχώρηση σε βάρος του προϋπολογισμού του οικείου 
Ο.Τ.Α.

10. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 άρθρο 10 παρ. 8 «περί 
Νομαρχιακής Αυτοδιοίκησης», αποφασίζουμε:

Τον καθορισμό χρήση γης για τη λειτουργία που 
γενικά εξυπηρετεί την εγκατάσταση κτηνοτροφικών 
εκμεταλλεύσεων και δραστηριοτήτων από τον Χαρέλα 
Γεώργιο του Δημητρίου στο υπόψη τεμάχιο με στοιχεία 
Α−Β−Γ−Δ−Α έκτασης 4.000 τ.μ. το οποίο εμπίπτει στο υπ’ 
αριθμ. 15950 χερσολείβαδο κοινό της συμπληρωματικής 
διανομής αγροκτήματος Πολυμύλου έτους 1959 όπως 
αυτό απεικονίζεται στο αναπόσπαστο με την παρούσα 
θεωρημένο τοπογραφικό διάγραμμα που μας έστει−
λε το Τμήμα Τοπογραφικής Κοζάνης με το υπ’ αριθμ. 
1776/26.7.2005 έγγραφό του. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Κοζάνη, 31 Μαρτίου 2006

Ο Νομάρχης
ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5019



5020 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    Αριθμ. 15142 (4)
Αλλαγή χρήσης γης τμήματος του υπ’ αριθμ. 7636 κοι−

νοχρήστου τεμαχίου του αγροκτήματος Δ.Δ. Άρνισ−
σας Δήμου Βεγορίτιδας Ν. Πέλλας για την ανέγερ−
ση σταβλικών Εγκαταστάσεων.

   Ο ΝΟΜΑΡΧΗΣ ΠΕΛΛΑΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του π.δ. 30/1996 (ΦΕΚ 21 Α/1996) «Κώ−

δικας Νομαρχιακής Αυτ/σης», όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει.

2. Την υπ’ αριθμ. 100/25.8.2003 (ΦΕΚ 1742Β/26.11.1930) 
απόφαση του Ν.Σ. Πέλλας.

3. Την υπ’ αριθμ. 44942/31.12.2003 απόφαση Νομάρχη 
Πέλλας «περί ορισμού βοηθών Νομάρχη».

4. Τις διατάξεις του ν. 1512/1985 (ΦΕΚ 4Α/1985) για 
τροποποίηση και συμπλήρωση Πολεοδομικών διατάξεων 
κ.λπ. και ειδικά το άρθρο 3 «περί καθορισμού χρήσεων 
παραχωρουμένων δημοτικών εκτάσεων».

5. Τις διατάξεις του άρθρου 29Α του ν. 1558/1985 όπως 
αυτό προστέθηκε με το άρθρο 27 του ν. 2081/1992 (ΦΕΚ 
154Α).

6. Το από 17 Ιουλίου 1923 ν.δ. «περί σχεδίων πόλεων, 
κωμών και» οικισμών του Κράτους κ.λπ.» όπως ισχύει 
σήμερα.

7. Το υπ’ αριθμ. 160/4.5.2005 έγγραφο της Κτηματικής 
Υπηρεσίας Ν.Πέλλας.

8. Το υπ’ αριθμ. 15218/16.6.2005 έγγραφο της Δ/νσης 
Πολ. Γης Τμήμα Τοπογραφήσεων Έδεσσας−Αριδαίας.

9. Το υπ’ αριθμ. 14955/27.12.2005 έγγραφο του Τμήμα−
τος Πολεοδομίας Έδεσσας.

10. Το υπ’ αριθμ. 15237/16.3.2006 έγγραφο του Τμήμα−
τος Πολιτικής Γης Έδεσσας.

11. Το υπ’ αριθμ. ΔΥΠ/Β3/Φ34α/15044/11.5.2005 του Τμή−
ματος Υγείας Έδεσσας.

12. Το υπ’ αριθμ. 1572/23.5.2005 έγγραφο της 11ης Εφο−
ρείας Βυζαντινών Αρχαιοτήτων.

13. Το υπ’ αριθμ. 2631/1.6.2005 έγγραφο της ΙΖ΄ Εφορεί−
ας Προϊστορικών και Κλασσικών Αρχαιοτήτων.

14. Το υπ’ αριθμ. 2259/13.5.2005 έγγραφο της Δ/νσης 
Τουρισμού Θεσ/νίκης.

15. Το υπ’ αριθμ. 1361/29.9.2005 έγγραφο του Δασαρ−
χείου Έδεσσας.

16. Το υπ’ αριθμ. 3429/17.4.2006 έγγραφο του Τμήματος 
Τοπικής Αυτ/σης και Ν.Π.Δ.Δ. Ν. Πέλλας με το οποίο 
διαβιβάζει το υπ’ αριθμ. 5/2005 απόσπασμα πρακτικού 
της 31.5.2005 συνεδριάσεως του Δημοτικού Συμβουλίου 
Δήμου Βεγορίτιδος, αριθμ. απόφασης 58/2005.

17. Το τοπογραφικό διάγραμμα σε κλίμακα 1:2000, 
αποφασίζουμε:

1. Καθορίζουμε τη χρήση γης του γηπέδου με στοιχεία 
ΑΒΓΔΑ, που αποτελεί τμήμα του υπ’ αριθμ. 7636 κοινο−
χρήστου αγροτεμαχίου, αγροκτήματος Δ.Δ. Άρνισσας 
του Δήμου Βεγορίτιδας Ν. Πέλλας, εμβαδού 4228,70 τ.μ., 
όπως αυτό απεικονίζεται στο συνημμένο στην παρούσα 
απόφαση τοπογραφικό διάγραμμα με κλίμακα 1:2000 
που θεωρήθηκε από το Δ/ντή της Δ/νσης Πολεοδομι−
κού Σχεδιασμού−Οικισμού και Χωροταξίας Ν.Α. Πέλλας 
με την από 29 Μαΐου 2006 πράξη, σαν χώρο για την 
ανέγερση σταβλικών εγκαταστάσεων.

Η απόφαση αυτή δεν απαλλάσσει τον ενδιαφερόμενο 
από την υποχρέωση λήψης των σχετικών αδειών και την 
τήρηση της υπ’ αριθμ. 83840/3591/12.12.1986 απόφαση 
του Υπ.ΠΕ.ΧΩ.Δ.Ε. 

Κατά της παρούσας επιτρέπεται σύμφωνα με το άρ−
θρο 69 του π.δ. 30/1996 (ΦΕΚ 21/Α) η άσκηση προσφυ−
γής ενώπιον του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας μόνο 
για παράβαση Νόμου μέσα σε αποκλειστική προθεσμία 
τριάντα (30) ημερών από τη λήψη της παρούσας που 
κατατίθεται στο Τμήμα Πολεοδομίας της Ν.Α. Πέλλας.

Κατά της απόφασής μας αυτής, ως και της εκδιδομέ−
νης αποφάσεως επί της προσφυγής του άρθρου 69 του 
π.δ. 30/1996, επιτρέπεται αίτηση ακύρωσης ως και αίτη−
ση αναστολής εκτέλεσης της προσβαλλόμενης απόφα−
σης μας, ενώπιον του Συμβουλίου της Επικράτειας, μέσα 
σε αποκλειστική προθεσμία εξήντα (60) ημερών.

Η απόφαση αυτή με το τοπογραφικό διάγραμμα να 
δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

   Έδεσσα, 29 Μαΐου 2006

Ο Νομάρχης

Π. ΣΙΒΕΝΑΣ    



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5021



5022 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster@et.gr*04005570407060008*


		2007-02-13T13:43:30+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




